平成２６年２月１３日

各   位

会 社 名 藤倉ゴム工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  中  光好

（コード番号5121 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  神山 幸一

（TEL 03－3527－8111）

平成26年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、本日開催の取締役会において、平成 25 年 11 月 13 日に公表いたしました配当予

想を下記の通り修正することを決議いたしましたので併せてお知らせいたします。

記
１．配当予想の修正について

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭  円 銭

前回予想
（平成25年11月13日発表） － － － 5.00 10.00

今回修正予想 － － － 6.00 11.00

当期実績 － 5.00 －

前期実績
（平成 25 年３月期）

－ 4.00 － 4.00 8.00

２．修正の理由

当社は、自己資本配当率を目安として安定配当に努めながら、業績に応じて、将来の事業展開や配当性向
等を考慮の上、株主の皆様への利益還元を充実させていくことを経営の最重要課題と考えております。

配当予想につきましては、上記の方針と当期の業績が順調に推移していることを勘案し、平成 26 年３月
期期末配当につきましては、１株につき前期より２円増配し６円に修正させていただくことといたしました。

中間配当につきましては、１株につき前期４円から１円増配し５円に増配で支払しておりますので、これ
により年間配当は前期より３円増配の１１円となります。

なお、本件は平成 26 年６月下旬に開催予定の第 135 回定時株主総会に付議する予定であります。

※上記の予想は、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものではありますが、実際の
配当は今後の様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以上